Администрация Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 ноября 2022г.
                                                                                     № 917
   рп.Чамзинка
О прогнозе социально-экономического развития Чамзинского муниципального района Республики Мордовия  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и федеральным законом  от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить:

    -  итоги социально-экономического развития Чамзинского муниципального района за 9 месяцев 2022 года и оценку за текущий финансовый год в целом, согласно Приложению №1;

- основные параметры прогноза социально-экономического развития Чамзинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов согласно Приложению №2.

2. Считать основные параметры прогноза социально-экономического развития на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов основой для формирования бюджета района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чамзинского муниципального района Вяткину Ю.А.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

И.о. Главы  Чамзинского

муниципального района                                                                         А.Ю. Тюрякин